The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Excusatio
cum uariis

Absit ut id quod propter bonum ac licitum facimus, si ex hoc preter nostram uoluntatem quicquam mali acciderit, nobis imputetur.

Augustinus in epistola ad Publiculam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

preter] propter (*cor. intra*) C; in epistola *om.* B; Publiculam] Publicam C, Publicellam P v¹ v² L¹; Augustinus in epistola ad Publiculam *om.* L²